Alpuy que las salas del Municipio no tienen ese fin. Se
procede a votar. Se aprueba por la afirmativa. 5 votos – Unanimidad.
12) Aprobar el gasto de $ 32.500 para la edición de 300 ejemplares de “Vení
que te cuento”.
Moción: Se aprueba el gasto de $ 32.500 (pesos uruguayos treinta y dos mil
quinientos)  para  la  impresión  de  300  (trescientos)  ejemplares  de  la  nueva

edición  de  “Vení  que  te  cuento”.  Se  procede  a  votar.  Se  aprueba  por  la
afirmativa. 5 votos – Unanimidad.
13) Expte. 2025-88-01-01602 con informe de la Dirección General de Tránsito y